MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PRR2ª-00031685/2015

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2015

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme
processo n.º 1.02.000.000985/2015-38, referente ao Pregão Eletrônico nº 13/2015,
e nos termos da legislação vigente,  foi homologada, no dia 30/11/2015, pelo Sr.
Secretário  Regional,  Sr.  HEITOR ROMERO CAJATY, cujo  objeto  é  a  aquisição
eventual de bens permanentes (condicionadores de ar, bebedouros, purificadores,
fornos  elétricos  e  ventiladores  verticais),  sendo  adjudicado  o  item  5,  aparelho
purificador de água, à empresa REFRIGERAÇÃO IV CENTENÁRIO LTDA - EPP:
CNPJ:  33.198.342/0001-17,  pelo menor  preço,  no valor  global  de R$  14.760,00
(quatorze mil, setecentos e sessetna reais).

VALMIR CARDOSO RANGEL
Pregoeiro